2CDC423009B0101    1
Fehlerstrom-Schutzschalter
F-ATI Test und F-ARI Test mit
automatischer, unterbrechungsfreier
Prüffunktion
2    2CDC423009B0101
F-ATI und F-ARI sind RCCBs (Fehlerstrom-Schutzschalter)
mit automatischer unterbrechungsfreier Prüffunktion.

Bemessungsstrom des betreffenden Fehlerstrom-Schutzschalters durchgeführt.
6    2CDC423009B0101
Bestellangaben
Anzahl
Pole
Bemes-
sungs-
fehler-
strom
I∆n mA
Bemes-
sungs-
strom
In A
Modul-
breite
TE
Bestelldaten Gewicht
1 Stück
kg
Verpa-
ckungs-
einheit
St.Typ Bestellnummer
1P+N 30 25 5 F-ATI2TestA-25/0.03 2CSF302130R1250 0,550 1
40 5 F-ATI2TestA-40/0.03 2CSF302130R1400 0,550 1
63 5 F-ATI2TestA-63/0.03 2CSF302130R1630 0,550 1
3P+N 30 25 7 F-ATI4TestA-25/0.03 2CSF304130R1250 0,900 1
40 7 F-ATI4TestA-40/0.03 2CSF304130R1400 0,900 1
63 7 F-ATI4TestA-63/0.03 2CSF304130R1630 0,900 1
300 25 7 F-ATI4TestA-25/0.3 2CSF304130R3250 0,900 1
40 7 F-ATI4TestA-40/0.3 2CSF304130R3400 0,900 1
63 7 F-ATI4TestA-63/0.3 2CSF304130R3630 0,900 1
F-ATI Test, kurzzeitverzögert, Typ A d (wechsel- und pulsstromsensitiv)
Mit automatischem Test ohne Spannungsunterbrechung
Anzahl
Pole
Bemes-
sungs-
fehler-
strom
I∆n mA
Bemes-
sungs-
strom
In A
Modul-
breite
TE
Bestelldaten Gewicht
1 Stück
kg
Verpa-
ckungs-
einheit
St.Typ Bestellnummer
1P+N 30 25 5 F-ARI2TestA-25/0.03 2CSF302131R1250 0,550 1
40 5 F-ARI2TestA-40/0.03 2CSF302131R1400 0,550 1
63 5 F-ARI2TestA-63/0.03 2CSF302131R1630 0,550 1
3P+N 30 25 7 F-ARI4TestA-25/0.03 2CSF304131R1250 0,900 1
40 7 F-ARI4TestA-40/0.03 2CSF304131R1400 0,900 1
63 7 F-ARI4TestA-63/0.03 2CSF304131R1630 0,900 1
300 25 7 F-ARI4TestA-25/0.3 2CSF304131R3250 0,900 1
40 7 F-ARI4TestA-40/0.3 2CSF304131R3400 0,900 1
63 7 F-ARI4TestA-63/0.3 2CSF304131R3630 0,900 1
F-ARI Test, kurzzeitverzögert, Typ A d (wechsel- und pulsstromsensitiv)
Mit Wiedereinschaltung und automatischem Test ohne Spannungsunterbrechung
Beschreibung Modul-
breite
TE
Bestelldaten Gewicht
1 Stück
kg